



**COMÉRCIO,
DISTRIBUIÇÃO
E SERVIÇOS**

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ/CE
COMISSÃO DE PERMANENTE DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº PPO2/2019-SEDUC
ABERTURA DIA 27/03/2019 AS 09:00 HS

RAZÃO SOCIAL: JANAEL JOSÉ SOARES CORDEIRO - ME
CNPJ: 07.953.928/0001-05
PROPRIETÁRIO: JANAEL JOSÉ SOARES CORDEIRO
CPF: 425.871.153-53
ENDEREÇO: RUA CHICO SALES, 853 - IMACULADA CONCEIÇÃO - CANINDÉ/CE
E-mail: jservicecomercio@outlook.com

OBJETO: AQUISIÇÃO DE FARDAMENTOS PARA OS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO FUNDAMENTAL E INFANTIL.

DECLARAMOS, NESTE ATO, QUE NÃO POSSUIMOS NENHUM FATO IMPEDITIVO QUE POSSA OBSTAR NOSSA PARTICIPAÇÃO NESTE CERTAME E, AINDA, NOSSA INTEIRA SUBMISSÃO AOS PRECEITOS DAS LEIS FEDERAIS NºS 10.520 de 17/07/2002 E 8.666, de 21/06/1993 E SUAS POSTERIORES ALTERAÇÕES, E AS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES ESTIPULADAS NESTE EDITAL.

PROPOSTA DE PREÇOS

LOTE 01 - FARDAMENTO ESCOLAR

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	TAM.	QUANT	UND.	MARCA	V. UNIT.	V. TOTAL
1	CAMISA REGATA EM MALHA PP - TIPO MARCHAM COM GOLA TIPO CARECA E COM ACABAMENTOS EM VERDE BANDEIRA NA PARTE SUPERIOR DA CAMISETA LEVAM UM PEDAÇO DE TECIDO VERDE BANDEIRA EMENDADO COM VIVO LARANJA O MESMO SE REPETE	03 ANOS	199	UND	SH COSTURA RETA	R\$9,00 Nove reais	R\$1.791,00 Mil setecentos e noventa e um reais
2	NAS LATERAIS INFERIORES DA CAMISA. NA ALTURA DO PEITO LEVA UMA ESTAMPA SUBLIMÁTICA DE VERDE BANDEIRA, LARANJA E VERDE BANDEIRA INTERCALADO COM BRANCO SOBRE ELAS NO LADO ESQUERDO O BRASÃO DO MUNICÍPIO. NAS COSTAS	04 ANOS	749	UND	SH COSTURA RETA	R\$9,00 Nove reais	R\$6.741,00 Seis mil setecentos e quarenta e um reais

JANAEL JOSE SOARES CORDEIRO - ME

RUA: Chico Sales 854 - Imaculada Conceição
CEP 62700-000 Canindé - Ce
CNPJ: 07.953.928/0001-30 CGF: 06.709.221-7



08/10



COMÉRCIO, DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS

3	SEGUE AS LISTRAS COM A LOGO DA GESTÃO E ABAIXO ESCRITO EDUCAÇÃO INFANTIL. CONFORME MODELO EM ANEXO. ETIQUETA EMBUTIDA NO CENTRO TRASEIRO DA GOLA CONTENDO INFORMAÇÕES DA COMPOSIÇÃO, INSTRUÇÕES DE LAVAGEM, CONSERVAÇÃO E O TAMANHO DA CAMISA.	06 ANOS	362	UND	SH COSTURA RETA	R\$9,00 Nove reais	R\$3.258,00 Três mil duzentos e cinquenta e oito reais
4		08 ANOS	190	UND	SH COSTURA RETA	R\$9,00 Nove reais	R\$1.710,00 Mil setecentos e dez reais
5		03 ANOS	199	UND	SH COSTURA RETA	R\$9,50 Nove reais e cinquenta centavos	R\$1.890,50 Mil oitocentos e noventa reais e cinquenta centavos
6		04 ANOS	749	UND	SH COSTURA RETA	R\$9,50 Nove reais e cinquenta centavos	R\$7.115,50 Sete mil cento e quinze reais e cinquenta centavos
7		06 ANOS	362	UND	SH COSTURA RETA	R\$9,50 Nove reais e cinquenta centavos	R\$3.439,00 Três mil quatrocentos e trinta e nove reais
8		08 ANOS	190	UND	SH COSTURA RETA	R\$9,50 Nove reais e cinquenta centavos	R\$1.805,00 Mil oitocentos e cinco reais
9		06 ANOS	30	UND	SH COSTURA RETA	R\$14,00 Quatorze reais	R\$420,00 Quatrocentos e vinte reais

JANAEL JOSE SOARES CORDEIRO - ME

RUA: Chico Sales854 - Imaculada Conceição

CEP 62700-000 Canindé - Ce

CNPJ: 07.953.928/0001-30 CGF: 06.709.221-7



02/08



**COMÉRCIO,
DISTRIBUIÇÃO
E SERVIÇOS**

10	BANDEIRA, LARANJA E VERDE BANDEIRA INTERCALADO COM BRANCO. NA FRENTE DA CAMISA NA PARTE SUPERIOR DOS OMBROS TRÁS UM TECIDO VERDE BANDEIRA EMENDADA ATRAVÉS DE UM VIVO LARANJA, O MESMO SE REPETE NAS LATERAIS INFERIORES. NAS MANGAS DEVERÁ CONTER LISTRAS VERDE BANDEIRA, LARANJA E VERDE BANDEIRA NO SENTIDO HORIZONTAL. NAS COSTAS SEGUE NA PARTE SUPERIOR UMAS LISTRAS VERDE BANDEIRA, LARANJA E VERDE BANDEIRA INTERCALADO COM BRANCO SOBRE ELA UMA ESFERA VERDE COM A LOGO MARCA DA GESTÃO, ABAIXO ESCRITO ENSINO FUNDAMENTAL CONFORME MODELO EM ANEXO. ETIQUETA EMBUTIDA NO CENTRO TRASEIRO DA GOLA CONTENDO INFORMAÇÕES DA COMPOSIÇÃO, INSTRUÇÕES DE LAVAGEM, CONSERVAÇÃO E O TAMANHO DA CAMISA.	08 ANOS	118	UND	SH COSTURA RETA	R\$14,00 Quatorze reais	R\$1.652,00 Mil seiscentos e cinquenta e dois reais
11		10 ANOS	148	UND	SH COSTURA RETA	R\$14,00 Quatorze reais	R\$2.072,00 Dois mil e setenta e dois reais
12		12 ANOS	500	UND	SH COSTURA RETA	R\$14,00 Quatorze reais	R\$7.000,00 Sete mil reais
13		14 ANOS	476	UND	SH COSTURA RETA	R\$14,00 Quatorze reais	R\$6.664,00 Seis mil seiscentos e sessenta e quatro reais
14		16 ANOS	369	UND	SH COSTURA RETA	R\$14,00 Quatorze reais	R\$5.166,00 Cinco mil cento e sessenta e seis reais
15		P	236	UND	SH COSTURA RETA	R\$14,00 Quatorze reais	R\$3.304,00 Três mil trezentos e quatro reais
16		M	115	UND	SH COSTURA RETA	R\$14,00 Quatorze reais	R\$1.610,00 Mil seiscentos e dez reais
17		G	53	UND	SH COSTURA RETA	R\$14,00 Quatorze reais	R\$742,00 Setecentos e quarenta e dois reais

JANAEL JOSE SOARES CORDEIRO - ME

RUA: Chico Sales 854 - Imaculada Conceição

CEP 62700-000 Canindé - Ce

CNPJ: 07.953.928/0001-30 CGF: 06.709.221-7

02/08





**COMÉRCIO,
DISTRIBUIÇÃO
E SERVIÇOS**

18		GG	14	UND	SH COSTURA RETA	R\$14,00 Quatorze reais	R\$196,00 Cento e noventa e seis reais
19		06 ANOS	30	UND	SH COSTURA RETA	R\$20,00 Vinte reais	R\$600,00 Seiscentos reais
20		08 ANOS	118	UND	SH COSTURA RETA	R\$20,00 Vinte reais	R\$2.360,00 Dois mil trezentos e sessenta reais
21	CALÇA EM ELANCA COLEGIAL, COM ELÁSTICO NA CINTURA COM A COR VERDE BANDEIRA COM BOLSOS FRONTAIS TIPO FACA COM VIVO LARANJA NAS LATERAIS, NAS COSTAS SOBRE O BOLSO UMA ETIQUETA TIPO TAG COM A LOGO MARCA DA GESTÃO. CONFORME MODELO EM ANEXO. AS ETIQUETAS DEVEM CUMPRIR AS OBRIGAÇÕES DESCRITAS NO REGULAMENTO TÉCNICO, CONTENDO: INFORMAÇÕES DO FABRICANTE (RAZÃO SOCIAL, NACIONALIDADE DA INDUSTRIA, COMPOSIÇÃO, TAMANHO, C.N.P.J. E ANO DE FABRICAÇÃO) E INFORMAÇÕES DE CONSERVAÇÃO DA CALÇA CADA PEÇA SERÁ PROTEGIDA POR EMBALAGEM PLÁSTICA (SACO PLÁSTICO), LACRADA POR SELADORA TÉRMICA, CONTENDO NA SUA PARTE EXTERNA O TAMANHO DA RESPECTIVA PEÇA.	10 ANOS	148	UND	SH COSTURA RETA	R\$20,00 Vinte reais	R\$2.960,00 Dois mil novecentos e sessenta reais
22		12 ANOS	500	UND	SH COSTURA RETA	R\$20,00 Vinte reais	R\$10.000,00 Dez mil reais
23		14 ANOS	476	UND	SH COSTURA RETA	R\$20,00 Vinte reais	R\$9.520,00 Nove mil quinhentos e vinte reais
24		16 ANOS	369	UND	SH COSTURA RETA	R\$20,00 Vinte reais	R\$7.380,00 Sete mil trezentos e oitenta reais
25		P	236	UND	SH COSTURA RETA	R\$20,00 Vinte reais	R\$4.720,00 Quatro mil setecentos e vinte reais

JANAEL JOSE SOARES CORDEIRO - ME

RUA: Chico Sales854 - Imaculada Conceição

CEP 62700-000 Canindé - Ce

CNPJ: 07.953.928/0001-30 CGF: 06.709.221-7



04/08



**COMÉRCIO,
DISTRIBUIÇÃO
E SERVIÇOS**

26		M	115	UND	SH COSTURA RETA	R\$20,00 Vinte reais	R\$2.300,00 Dois mil e trezentos reais
27		G	53	UND	SH COSTURA RETA	R\$20,00 Vinte reais	R\$1.060,00 Mil e sessenta reais
28		GG	14	UND	SH COSTURA RETA	R\$20,00 Vinte reais	R\$280,00 Duzentos e oitenta reais
VALOR TOLTAL - NOVENTA E SETE MIL SETECENTOS E CINQUENTA E SEIS REAIS							R\$ 97.756,00

LOTE 02 – TÊNIS ESCOLAR

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	TAM.	QUANT	UND.	MARCA	V. UNIT.	V. TOTAL
1	TÊNIS ESCOLAR - CABEDAL COMPOSTO DE GASPEA E LINGUENTA: EM LONA PANAMÁ DUBLADA, COMPOSIÇÃO TECIDO 100% ALGODÃO, NA COR PRETA, GRAMATURA DE 440 A 450G/M ² ALONGAMENTO MÍNIMO DE 20%, QUANTIDADE DE FIOS NO SENTIDO DA TRAMA 26 FIOS/CM, QUANTIDADE DE FIOS NO SENTIDO DO URDUME 24FIOS/CM. FORRO INTERNO DO CABEDAL: EM SARJA COMPOSIÇÃO 100% ALGODÃO NA COR NATURAL, GRAMATURA DE 220 G/M ² . ATACADOR (CADARÇO): COMPOSIÇÃO DE 100% POLIÉSTER, EM ARMAÇÃO TRANÇADA E CHATA, RESISTENTE A TRAÇÃO 413N, COMPRIMENTO ENTRE 85 E 90 CM PARA OS TAMANHOS 25 A 32, DE 95 A 100CM PARA OS TAMANHOS 33 A 37, DE 105 A 110CM PARA OS TAMANHOS 38 A 42 E DE 115 A 120CM PARA OS TAMANHOS 43 A 47, LARGURA DE 7MM PARA TODOS OS TAMANHOS. ILHÓS: EM ALUMÍNIO NATURAL COM DIÂMETRO INTERNO DE 05MM, PALMILHA: EM	N°24	152	PAR	SCARPE	R\$42,00 Quarenta e dois reais	R\$6.384,00 Seis mil trezentos e oitenta e quatro reais
2		N°25	124	PAR	SCARPE	R\$42,00 Quarenta e dois reais	R\$5.208,00 Cinco mil duzentos e oito reais
3		N°26	347	PAR	SCARPE	R\$42,00 Quarenta e dois reais	R\$14.574,00 Quatorze mil quinhentos e setenta e quatro reais
4		N°27	116	PAR	SCARPE	R\$42,00 Quarenta e dois	R\$4.872,00 Quatro mil oitocentos e

JANAEL JOSE SOARES CORDEIRO - ME

RUA: Chico Sales854 - Imaculada Conceição

CEP 62700-000 Canindé - Ce

CNPJ: 07.953.928/0001-30 CGF: 06.709.221-7

05/08





**COMÉRCIO,
DISTRIBUIÇÃO
E SERVIÇOS**

	E.V.A, FORRADA COM TECIDO JACAR 100% ALGODÃO NA COR NATURAL. LINHA DE COSTURA: EM POLIAMIDA (NYLON) NA COR PRETA N° COMERCIAL 60, RESISTÊNCIA A TRAÇÃO DE 2.500 KG/F, ALONGAMENTO DE 20 A 22%. SOLA: EM NR + SBR (ELASTÔMERO VULCANIZADO) NA COR CARAMELO COM DESENHO ANTIDERRAPANTE E SERRILHADO (OU SIMILAR) NA LARGURA DO SOLADO E EM TODA SUA EXTENSÃO, VIRA: EM BORRACHA LEGITIMA LISA RESISTENTE A ABRASÃO DE 180 A 220 SHORE NA COR BRANCO COM FRISO PRETO, BIQUEIRA BRANCA LISA. O CALÇADO DEVERÁ TER O TAMANHO DO COMPRIMENTO IDENTIFICADO ATRAVÉS DE NUMERAÇÃO NO SOLADO. O CALÇADO DEVERÁ POSSUIR IDENTIFICAÇÃO COM O NOME DO FABRICANTE, NUMERO DO LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E NUMERO DO CALÇADO, EM ETIQUETA DE TECIDO PRESA NA PARTE INTERNA SUPERIOR DA LINGUETA. NAS MEDIDAS DE TAMANHO (COMPRIMENTO E PERÍMETRO) DO TÊNIS SERÁ UTILIZADO O PONTO FRANCÊS. TODAS AS COSTURAS DEVEM TER UM ARREMATE DE NO MÍNIMO, 02 PONTOS/CM. AS COSTURAS EXTERNAS "APARENTES", DA VISTA DOS ILHOSES À GÁSPEA SERÃO DUPLAS E AFASTADAS DE 2,2 A 2,6MM ENTRE SI. TÊNIS ESCOLAR - CABEDAL COMPOSTO DE GASPEA E LINGUETA: EM LONA PANAMÁ DUBLADA, COMPOSIÇÃO TECIDO 100% ALGODÃO, NA COR PRETA, GRAMATURA DE 440 A 450G/M² ALONGAMENTO MÍNIMO DE 20%, QUANTIDADE DE FIOS NO SENTIDO DA TRAMA 26 FIOS/CM, QUANTIDADE DE FIOS NO SENTIDO DO URDUME 24FIOS/CM. FORRO INTERNO DO CABEDAL: EM SARJA COMPOSIÇÃO 100% ALGODÃO NA COR NATURAL, GRAMATURA DE 220 G/M². ATACADOR (CADARÇO): COMPOSIÇÃO DE 100% POLIÉSTER, EM ARMAÇÃO TRANÇADA E CHATA, RESISTENTE A TRAÇÃO 413N, COMPRIMENTO ENTRE 85 E 90 CM PARA OS TAMANHOS 25 A 32, DE 95 A 100CM PARA OS TAMANHOS 33 A 37, DE 105 A 110CM PARA OS TAMANHOS 38 A 42 E DE 115 A 120CM PARA OS TAMANHOS 43 A 47, LARGURA DE					reais	setenta e dois reais	
5		N°28	314	PAR	SCARPE	R\$42,00	Quarenta e dois reais	R\$13.188,00 Treze mil cento e oitenta e oito reais
6		N°29	168	PAR	SCARPE	R\$42,00	Quarenta e dois reais	R\$7.056,00 Sete mil e cinquenta e seis reais
7		N°30	203	PAR	SCARPE	R\$42,00	Quarenta e dois reais	R\$8.526,00 Oito mil quinhentos e vinte e seis reais
8		N°31	122	PAR	SCARPE	R\$42,00	Quarenta e dois reais	R\$5.124,00 Cinco mil cento e vinte e quatro reais
9		N°32	104	PAR	SCARPE	R\$42,00	Quarenta e dois reais	R\$4.368,00 Quatro mil trezentos e sessenta e oito reais
10		N°33	46	PAR	SCARPE	R\$42,00	Quarenta e dois reais	R\$1.932,00 Mil novecentos e trinta e dois reais
11		N°34	194	PAR	SCARPE	R\$42,00	Quarenta e dois reais	R\$8.148,00 Oito mil cento e quarenta e oito reais
12		N°35	64	PAR	SCARPE	R\$42,00		R\$2.688,00

JANAEL JOSE SOARES CORDEIRO - ME

RUA: Chico Sales854 - Imaculada Conceição

CEP 62700-000 Canindé - Ce

CNPJ: 07.953.928/0001-30 CGF: 06.709.221-7

06/08





**COMÉRCIO,
DISTRIBUIÇÃO
E SERVIÇOS**

	7MM PARA TODOS OS TAMANHOS. ILHÓS: EM ALUMÍNIO NATURAL COM DIÂMETRO INTERNO DE 05MM, PALMILHA: EM E.V.A, FORRADA COM TECIDO JACAR 100% ALGODÃO NA COR NATURAL. LINHA DE COSTURA: EM POLIAMIDA (NYLON) NA COR PRETA N° COMERCIAL 60, RESISTÊNCIA A TRAÇÃO DE 2.500 KG/F, A LONGAMENTO DE 20 A 22%. SOLA: EM NR + SBR (ELASTÔMERO VULCANIZADO) NA COR CARAMELO COM DESENHO ANTIDERRAPANTE E SERRILHADO (OU SIMILAR) NA LARGURA DO SOLADO E EM TODA SUA EXTENSÃO, VIRA: EM BORRACHA LEGITIMA LISA RESISTENTE A ABRASÃO DE 180 A 220 SHORE NA COR BRANCO COM FRISO PRETO, BIQUEIRA BRANCA LISA. O CALÇADO DEVERÁ TER O TAMANHO DO COMPRIMENTO IDENTIFICADO ATRAVÉS DE NUMERAÇÃO NO SOLADO. O CALÇADO DEVERÁ POSSUIR IDENTIFICAÇÃO COM O NOME DO FABRICANTE, NUMERO DO LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E NUMERO DO CALÇADO, EM ETIQUETA DE TECIDO PRESA NA PARTE INTERNA SUPERIOR DA LINGUETA. NAS MEDIDAS DE TAMANHO (COMPRIMENTO E PERÍMETRO) DO TÊNIS SERÁ UTILIZADO O PONTO FRANCÊS. TODAS AS COSTURAS DEVEM TER UM ARREMATE DE NO MÍNIMO, 02 PONTOS/CM. AS COSTURAS EXTERNAS "APARENTES", DA VISTA DOS ILHOSES À GÁSPEA SERÃO DUPLAS E AFASTADAS DE 2,2 A 2,6MM ENTRE SI.					Quarenta e dois reais	Dois mil seiscentos e oitenta e oito reais
13		N° 36	113	PAR	SCARPE	R\$42,00	R\$4.746,00
14		N° 37	38	PAR	SCARPE	R\$42,00	Quatro mil setecentos e quarenta e seis reais
15		N° 38	71	PAR	SCARPE	R\$42,00	Mil quinhentos e noventa e seis reais
16		N° 39	16	PAR	SCARPE	R\$42,00	R\$1.596,00
VALOR TOLTAL - NOVENTA E DOIS MIL E SSESSENTA E QUATRO REAIS							R\$ 92.064,00

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$189.820,00 - CENTO E OITENTA E NOVE MIL OITOCENTOS E VINTE REAIS

JANAEL JOSE SOARES CORDEIRO - ME

RUA: Chico Sales854 - Imaculada Conceição
CEP 62700-000 Canindé - Ce

CNPJ: 07.953.928/0001-30 CGF: 06.709.221-7

07/08





COMÉRCIO, DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS



OUTROSSIM, DECLARAMOS QUE NOS PREÇOS OFERECIDOS ESCRITOS OU OFERTADOS VERBALMENTE ESTÃO INCLUSOS TODAS AS DESPESAS PARA A EXECUÇÃO DO CONTRATO, IMPOSTOS, ENCARGOS, TAXAS, SEGUROS, FRETE DO OBJETO LICITADO; DECLARAMOS QUE O OBJETO DA LICITAÇÃO SERÁ EXECUTADO CONFORME ORDEM DE COMPRA EXPEDIDA.

DECLARAMOS AINDA QUE CONCORDAMOS EM MANTER A VALIDADE DESTA PROPOSTA POR UM PERÍODO MÍNIMO DE 60 (SESSENTA) DIAS, CONTADOS A PARTIR DESTA DATA. E ATÉ QUE O CONTRATO SEJA ASSINADO, ESTA PROPOSTA CONSTITUIRÁ UM COMPROMISSO DE NOSSA PARTE, OBSERVADAS AS CONDIÇÕES DO EDITAL.

ATRAVÉS DO PRESENTE DECLARAMOS INTEIRA SUBMISSÃO AOS DITAMES LEI N° 10.520, DE 17 DE JULHO DE 2002, SUBSIDIADA PELA LEI N° 8.666/93 E SUAS POSTERIORES ALTERAÇÕES E, ÀS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PRECISTAS NESTE PREGÃO PRESENCIAL N° PP-0217042013-SEMED.

DECLARO QUE ASSUMO INTEIRA RESPONSABILIDADE PELA ENTRAGA DOS PRODUTOS, E QUE SERÃO EXECUTADOS CONFORME EXIGÊNCIA EDITALÍCIA E CONTRATUAL, E QUE SERÃO INICIADOS A PARTIR DA DATA DE RECEBIMENTO DAA ORDEM DE COMPRA.

POR INTERMÉDIO DA PRESENTE PROPOSTA DE PREÇOS, INFORMAMOS INTEIRA SUBMISSÃO ÀS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES EXISTENTES NO EDITAL, COMO TAMBÉMS AOS DITAMES DAS LEIS E DECRETOS QUE REGEM ESTE PROCESSO LICITATÓRIO.

O LICITANTE DECLARA QUE TEM O PLENO CONHECIMENTO, ACEITAÇÃO E CUMPRIRÁ TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO I - PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA DESTE EDITAL.

O LICITANTE DECLARA QUE, NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, (inclusive nos que venham a ser ofertados por meio de lances verbais), ESTÃO INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO.

O LICITANTE DECLARA QUE, ASSUME O COMPROMISSO DE BEM E FIELMENTE ENTREGAR O OBJETO DA LICITAÇÃO COTADO NO EDITAL ACIMA MENCIONADO, CASO SEJA O VENCEDOR DA PRESENTE LICITAÇÃO.

O LICITANTE DECLARA QUE, A MARCA COMERCIAL DOS PRODUTOS ACIMA COTADOS É (SH COSTURA RETA).

Handwritten signature/initials on the left margin.

Canindé, 25 de MARÇO de 2019.

Handwritten signature of Janael Jose Soares Cordeiro.

JANAEL JOSE SOARES CORDEIRO - ME

07.953.928/0001-30

José Ribamar Alvarenga Cordeiro Ferreira Neto

025.340.523-81

Procurador

Handwritten signature and stamp: 'CARTÓRIO DO 2º OFÍCIO' with a hand pointing to it.

Cartório do 2º Ofício de Canindé
Reconheço (POR SEMELHANÇA) a firma de JOSE RIBAMAR ALVARENGA FERREIRA NETO. ENC. TESTES DA VERDADE, DOU FÉ. Canindé-CE, 26/03/2019.



JANAEL JOSE SOARES CORDEIRO - ME

RUA: Chico Sales854 - Imaculada Conceição

CEP 62700-000 Canindé - Ce

CNPJ: 07.953.928/0001-30 CGF: 06.709.221-7